

Rab'bin Sofrası'na Hazırlanmak

(kendinizi gözden geçirmek ve sınamak için)

Günahkar biri olduğunuzu bilmelisiniz:

- Tanrı'ya itaatsizlik ettim; Kutsal Yazılar'a aykırı olan şeyi düşündüm ve yaptım...
- On Emir'i okuduğum zaman bir günahkar olduğumu bana gösteriyor.

Günahlarınız için üzgün müsünüz; pişman mısınız?

Günah işledim, Tanrı'ya karşı geldim; insanlara günahımla kötülük yapmış oldum.

Kutsal ve adil olan Tanrı'nın yasası, suç ve günahı yargılar:

-Tanrı'nın öfkesini, ölümü ve cehennemini sonsuz cezasını hak ediyorum.

1Korintliler 6:9-10 Günahkârların, Tanrı Egemenliği'ni miras almayacağını bilmiyor musunuz? Aldanmayın! Ne fuhuş yapanlar Tanrı'nın Egemenliği'ni miras alacaktır, ne puta tapanlar, ne zina edenler, ne oğlanlar, ne oğlancılar, ne hırsızlar, ne açgözlüler, ne ayyaşlar, ne sövücüler, ne de soyguncular.

Galatyalılar 5:19-21 Benliğin işleri bellidir. Bunlar fuhuş, pislik, sefahat, putperestlik, büyüçülük, düşmanlık, çekişme, kıskançlık, öfke, bencil tutkular, ayrılıklar, bölünmeler, çekememezlik, sarhoşluk, çılgın eğlenceler ve benzeri şeylerdir. Sizi daha önce uyardığım gibi yine uyarıyorum, böyle davrananlar Tanrı Egemenliği'ni miras alamayacaklar.

Tanrı'nın Yasası günahı ve yargıyı öğretiyor; Müjde kurtuluş vaadini sunuyor.

- Kurtuluş umudum vardır; Rab İsa Mesih'e iman ediyorum; kurtuluşum için O'na güveniyorum.
- Mesih İsa günahımın cezasını çarmıh üzerine aldı; benim yargımı üstlendi.

Günahlarımı düşünüp gözden geçirmeliyim; pişmanlıkla suçlarımı itiraf etmeliyim;

bana günahı öğreten yasa için ve kurtuluşu açıklayan Müjde için Tanrı'ya şükretmeliyim;

kutsallık yolunda bir yaşam için gayretli olmalıyım;

bütün bunları başarabilmek için Kutsal Ruh'un gücünde Kutsal Yazılar'ı okumaya, öğrenmeye, yaşamıma uygulamaya çalışmalıyım;

Kutsal Kitap ve dua ile yürümeliyim;

yaşamımı Kutsal Kitap ve dua disiplin etmeliyim, kötü yollardan dönmeliyim...

(Övgü ve Şükran Duaları için)

—II.Korintliler 5:21-22

—Romalılar 8:1-4

—Koloseliler 2:12

—II.Korintliler 5:17

—Romalılar 8:31-34

—I.Korintliler 15:21-22

—Romalılar 5:17-19